
Svazek č. 1 

 
 

USNESENÍ  

z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 
 

konaného dne 09.12.2024 
  

 
USNESENÍ ZK/2/14/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období 27.08.2024 - 02.12.2024 
 

 
USNESENÍ ZK/2/15/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    Mgr. Janu Drejslovou, předsedkyní Výboru sociálního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 

 
USNESENÍ ZK/2/16/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru finančního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Pavla Wagenknechta  
2. Ing. Miloslava Nejedlého  
3. Ing. Vlastimila Šedu  
4. Ing. Romana Pátka  
5. Mgr. Blanku Timofejevovou  
6. JUDr. Ing. Rudolfa Cogana, Ph.D.  
7. Ing. Zdeňka Švorce  
8. Ing. Lubomíra Štěpána  
9. Ing. Milana Sommera  
10. Jana Krále  
11. Ing. Václava Koutníka  
12. Bc. Jaroslava Filipa  
13. Mgr. Martina Moravce  
14. Ing. Miroslava Uchytila 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

2 2 

 

 
USNESENÍ ZK/2/17/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru kontrolního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Ing. Miloslava Nejedlého  
2. Bc. Tomáše Brixí  
3. Mgr. et Mgr. Jana Fajfra  
4. RNDr. Pavla Křivku, CSc.  
5. Matěje Hlavatého  
6. RNDr. Tomáše Kytlíka  
7. Ing. Lubomíra Štěpána  
8. Mgr. Marka Nýče  
9. Ing. Aleše Malocha  
10. Ing. Ladislava Bryknera 

 

 
USNESENÍ ZK/2/18/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje:  
1. Ing. Luboše Panny  
2. Bc. Filipa Diviše  
3. Denise Doksanského  
4. Ing. Bc. Jaroslava Kostelníčka  
5. Ing. Irenu Němcovou  
6. MgA. Zdeňka Tesaře  
7. Mgr. Matěje Ondřeje Havla, Ph.D.  
8. PaedDr. Josefa Lukáška  
9. Bc. Jaroslavu Komárkovou  
10. RNDr. Bc. Romana Háska, Ph.D.  
11. Mgr. Pavla Káňu  
12. Mgr. Lukáše Rosůlka  
13. Mgr. Davida Josku  
14. Mgr. Petra Hamáčka 

 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

3 3 

USNESENÍ ZK/2/19/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. MUDr. Antonína Vajcíka  
2. Mgr. Lukáše Fiedlera  
3. Ing. Josefa Šimurdu  
4. MUDr. Miroslava Havrdu  
5. Ivu Rejlovou  
6. MUDr. Zdeňka Finka  
7. MUDr. Silvii Šidákovou  
8. Mgr. Soňu Markovou  
9. prof. MUDr. Jaroslava Malého, CSc.  
10. MUDr. Davida Wadie Shihata   
11. Ing. Danu Kracíkovou  
12. Ing. Luboše Mottla  
13. JUDr. Pavla Staňka, MBA  
14. MUDr. Jiřího Veselého 

 

 
USNESENÍ ZK/2/20/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru sociálního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Markétu Trávníčkovou  
2. Andreu Turkovou  
3. Mgr. Olgu Líbalovou  
4. PhDr. Petra Sadovského, MBA  
5. Blanku Čiháčkovou  
6. Mgr. Adama Synka, MBA  
7. Ing. Vladimíru Lesenskou  
8. Mgr. Moniku Hillebrandovou  
9. Ing. Martina Kořínka, MBA  
10. Marcelu Kováčikovou  
11. Šárku Škrabalovou  
12. Mgr. Tomáše Magnuska  
13. Ing. Danu Kracíkovou  
14. JUDr. Ditu Vávrovou 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

4 4 

 
USNESENÍ ZK/2/21/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro dopravu Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Ing. Jana Helbicha  
2. Romana Tachase  
3. Ing. Romana Prycla  
4. JUDr. Ivanu Křečkovou  
5. Petra Brábníka  
6. Martina Berthu  
7. JUDr. Ing. Rudolfa Cogana, Ph.D.  
8. Matěje Hlavatého  
9. Marcelu Kováčikovou  
10. Mgr. Vladana Kárníka  
11. Ing. Marka Švába  
12. Mgr. Martina Červíčka  
13. Ing. Ladislava Bryknera  
14. Ing. Martina Machů 

 

 
USNESENÍ ZK/2/22/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Blanku Čiháčkovou  
2. RNDr. Františka Bártu  
3. Mgr. Darinu Kricnarovou, MBA  
4. Romana Tachase  
5. Ing. Michala Krejčího  
6. Zdeňka Kotouše  
7. Milana Žďárka  
8. PaedDr. Miroslavu Knapovskou  
9. Drahoslava Chudobu  
10. Petra Urbana  
11. Mgr. Janu Drejslovou  
12. Ing. Petru Škopovou, MBA  
13. Ing. Aleše Malocha  
14. Ing. Martina Machů 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

5 5 

 

 
USNESENÍ ZK/2/23/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Roberta Tipelta  
2. Vratislava Smutného  
3. Pavla Marka  
4. Mgr. Evu Kaprálovou, MBA  
5. Evu Kotyzovou  
6. Mgr. Jana Rejzla  
7. Jaroslava Pokorného  
8. Ing. Ivana Pešouta  
9. Ing. Marcelu Holdu, DiS.  
10. Mgr. Jana Kohouta  
11. Ing. Martinu Hepnerovou  
12. Mgr. Martinu Berdychovou  
13. MgA. Libora Kasíka  
14. Ing. arch. Jana Faltu 

 

 
USNESENÍ ZK/2/24/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Královéhradeckého kraje:  
1. Ing. Vlastimila Šedu  
2. Vratislava Smutného  
3. Bc. Jana Borůvku  
4. RNDr. Mgr. Ing. Petra Lukase, MBA  
5. Bc. Kateřinu Hurdálkovou, DiS.  
6. Matěje Hlavatého  
7. Mgr. Jana Balcara, Ph.D.  
8. Dr. Ing. Otakar Ruml  
9. Mgr. Martina Bártíka  
10. Mgr. Petra Tichého  
11. Mgr. Jana Morávka, MPA  
12. Matěje Novotného  
13. Bc. Martinu Benešovou 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

6 6 

 
14. JUDr. Ditu Vávrovou 

 

 
USNESENÍ ZK/2/25/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje:  
1. Denise Doksanského  
2. Jana Zimu  
3. PhDr. Petra Sadovského, MBA  
4. Bc. Miroslava Janů  
5. Martina Piskače  
6. Libora Šnajdra  
7. Jakuba Lejska  
8. Mgr. Táňu Šormovou  
9. Jiřího Lebedinského  
10. Lubomíra France  
11. Ivana Krause  
12. Matěje Novotného  
13. Ing. Ladislava Bryknera  
14. Helenu Rezkovou 

 

 
USNESENÍ ZK/2/26/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro hospodářský rozvoj a pracovní příležitosti Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje:  
1. Ing. Vladimíra Ludvíka  
2. Mgr. Libuši Friedlovou  
3. Ing. Jana Kříže  
4. Václava Töröka  
5. Bc. Davida Veselého  
6. Ing. Pavla Bartoše  
7. Josefa Červeného  
8. Jana Janečka  
9. Bc. Pavlínu Jarešovou, DiS.  
10. Mgr. Josefa Soviara 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

7 7 

 
11. Matěje Novotného  
12. Mgr. Víta Zlámala  
13. Jana Špačka  
14. Mgr. Petra Hamáčka 

 

 
USNESENÍ ZK/2/27/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    na dobu svého volebního období 

členy Výboru pro cestovní ruch a mezinárodní spolupráci Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje:  
1. Mgr. Alenu Stillerovou  
2. Jiřího Kose  
3. Ing. Jana Helbicha  
4. Jiřího Prokopa  
5. Žanetu Středovou  
6. Mgr. Ivana Picka  
7. Mgr. Jana Balcara, Ph.D.  
8. Ing. Veroniku Tomkovou  
9. Lenku Fialovou, DiS.  
10. Ing. Marcelu Holdu, DiS.  
11. Ninu Adlof  
12. Mgr. Martinu Berdychovou  
13. Mgr. Jiřího Škopa  
14. Mgr. Pavla Káňu 

 

 
USNESENÍ ZK/2/28/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. termíny zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2025: 
03.02.2025 
24.03.2025 
12.05.2025 
23.06.2025 
08.09.2025 
20.10.2025 
08.12.2025  

2. pravidelný čas zahájení zasedání od 13:00 hodin 

 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

8 8 

USNESENÍ ZK/2/29/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výši odměn neuvolněným Členům zastupitelstva Královéhradeckého kraje s účinností od 

01.01.2025  
1. návrh na výplatu měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného náměstka hejtmana 

Královéhradeckého kraje, a to ve výši 80.000 Kč  
2. návrh na výplatu měsíčních odměn všem neuvolněným členům Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje, kteří vykonávají funkce ve výborech a komisích, a to pro 
jednotlivé funkce ve výši: 
- neuvolněný člen výboru zastupitelstva, neuvolněný člen komise rady - 10.113 Kč. 
- neuvolněný předseda výboru zastupitelstva, neuvolněný předseda komise rady - 
11.821 Kč. 
V případě souběhu výkonu více funkcí se stanovuje odměna jako souhrn odměn, kdy do 
souhrnné odměny ve smyslu § 49 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích pak budou 
zahrnuty maximálně tři odměny za funkce s nejvyšší odměnou. Do tohoto souhrnu bude 
započítána ve smyslu § 49 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích funkce předsedy nebo 
člena výboru zastupitelstva, předsedy nebo člena komise rady. V případě budoucích změn 
v obsazení v jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení člena 
zastupitelstva do příslušné funkce.  

3. návrh na výplatu měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje, kteří nevykonávají žádné další funkce, jsou pouze 
neuvolněnými členy zastupitelstva, a to ve výši 8.450 Kč. V případě nástupu náhradníka 
na uprázdněný mandát člena zastupitelstva kraje bude odměna poskytována ode dne 
složení slibu. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, řediteli Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, zajistit 

realizaci přijatého usnesení 
  termín: 01.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/30/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. s účinností od 09.12.2024 odměnu pro členy výborů Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje a členy komisí Rady Královéhradeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje, za účast na jednání výboru Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje nebo za účast na jednání komise Rady Královéhradeckého kraje ve výši 1.500 Kč na 
osobu/jednání, maximálně 18.000 Kč za rok, za jednotlivý výbor a komisi, a to:   
a) s výjimkou členů Komise Rady Královéhradeckého kraje pro centrální nákupy, kteří 

svou činnost vykonávají bez nároku na odměnu    
b) s výjimkou členů Výboru finančního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, kterým 

se schvaluje odměna za účast na jednání výboru nebo za účast na kontrole prováděné 
tímto výborem, a to ve výši 1.500 Kč na osobu/jednání, nebo 1.500 Kč na osobu za 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

9 9 

započatý den prováděné kontroly, maximálně však v součtu 18.000 Kč za rok na 
osobu. V případě, že dojde u člena k nároku na odměnu za jednání výboru i za 
provádění kontroly v tentýž den, přísluší odměna pouze jednou  

2. výplatu odměny členům výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a členům komisí 
Rady Královéhradeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
dle odst. I.1. měsíčně, a to dle doložené účasti na jednotlivých uskutečněných jednání 
výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a jednání komisí Rady Královéhradeckého 
kraje či prováděných kontrolách ze strany Výboru finančního Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 

II. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, řediteli Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/31/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. v  o  l  í   
    do funkce přísedících Krajského soudu v Hradci Králové: 

- Ing. Jaroslavu Bergerovou 
- Boženu Knězáčkovou 

II. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, řediteli Krajského úřadu Královéhradeckého kraje zaslat 

Krajskému soudu v Hradci Králové vyrozumění o volbě přísedících 
  termín: 20.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/32/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. 4. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2024 včetně příloh usnesení č. 1 - 4  
2. použití zůstatků účelově poskytnutých prostředků ze státního rozpočtu, státních fondů 

a rozpočtu EU z roku 2024 na přesně stanovený účel v roce 2025  
3. použití zůstatků prostředků na kofinancování a předfinancování ve skutečné realizaci 

na přesně stanovený účel z roku 2024 na rok 2025 a použití zůstatků středisek vratek 
předfinancování a kofinancování (org. 2077, 2088, 2099)  

4. použití zůstatků schválených akcí financovaných z Fondu rozvoje a reprodukce 
Královéhradeckého kraje z roku 2024 na stanovený účel k realizaci v I.Q.2025  

5. převod všech ostatních nevyčerpaných prostředků v kapitolách k 31.12.2024 do rezervy 
kraje k použití v roce 2025  

II. z  m  o  c  ň  u  j  e    
1. Radu Královéhradeckého kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, provádět rozpočtová opatření dle § 16 odst. 4 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

10 10 

půjde-li o změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu – o dotace poskytnuté 
ze státního rozpočtu, státních fondů a rozpočtu EU kraji a organizacím kraje a obcím 
prostřednictvím kraje v období 10.12.2024 - 31.12.2028  

  termín: 31.12.2028 
  

  
2. Radu Královéhradeckého kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., 

v platném znění, provádět rozpočtová opatření dle § 16 odst. 2, 3 a 4 zák. č. 250/2000 Sb., 
v platném znění, v době do 31.12.2024  

  termín: 31.12.2024 
  

 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2025 
  termín: 31.03.2025 

   

 

USNESENÍ ZK/2/33/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. rozpočet Královéhradeckého kraje na rok 2025 včetně příloh usnesení č. 1 - 4  
2. zapracování případné změny souhrnného dotačního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu 

kraje pro rok 2025 do schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2025, 
ve výdajích do rezervy kraje v kap. 41 

 

USNESENÍ ZK/2/34/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    členství Královéhradeckého kraje ve Spolku pro budování a implementaci sdílených open 

source nástrojů, z.s. zkráceně Spolku BISON 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    členství Královéhradeckého kraje ve Spolku BISON 
III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci přijatého 

usnesení 
  termín: 28.02.2025 

   

 

USNESENÍ ZK/2/35/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. d  e  l  e  g  u  j  e   
    dle ust. § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů, pana Ing. Jana Jarolíma, 1. náměstka hejtmana Královéhradeckého 
kraje, jako zástupce Královéhradeckého kraje do valné hromady obchodní společnosti 
OREDO s.r.o. a to namísto pana Mgr. Václava Řehoře, který byl delegován k uvedenému 
na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/4/204/2021 ze dne 
22.03.2021. 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

11 11 

USNESENÍ ZK/2/36/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    stav administrace projektů z oblasti školství na snížení energetické náročnosti budov dle 

důvodové zprávy. 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    příslib profinancování projektů z oblasti školství na snížení energetické náročnosti budov 

na předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých nákladů ve výši dle důvodové 
zprávy. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zpracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektů v jednotlivých letech dle 
důvodové zprávy. 

  termín: 31.12.2026 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/37/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informaci o stavu administrace projektu Rekonstrukce přízemní budovy na školním pozemku 

za účelem vybudování nových odborných učeben v ZŠ Krkonošská Vrchlabí předloženého 
do Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027, Specifický cíl 4.1: 
Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání, odborné 
přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné infrastruktury, mimo jiné 
posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou přípravu, dle důvodové 
zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Příslib profinancování projektu Rekonstrukce přízemní budovy na školním pozemku 

za účelem vybudování nových odborných učeben v ZŠ Krkonošská Vrchlabí 
na předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých nákladů, dle důvodové zprávy  

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektu v jednotlivých letech 
dle důvodové zprávy 

  termín: 31.12.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/38/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na převod části finanční alokace z dotačního programu 24MUP16 na 24SVD01 v rámci 

projektu Potravinová pomoc dětem v Královéhradeckém kraji ve školní roce 2024-25 dle 
důvodové zprávy 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

12 12 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod části finanční alokace (350.000 Kč) z dotačního programu 24MUP16 na dotační 

program 24SVD01 v rámci projektu Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi 
v Královéhradeckém kraji ve školním roce 2024-25 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, PhD., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/39/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje se školami zapojenými v projektu Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi 
v Královéhradeckém kraji ve školním roce 2024/25, jehož vzor je přílohou č. 1 důvodové 
zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace dle bodu I. 
III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, PhD., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.08.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/40/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Velký Vřešťov o úpravu a rozšíření rozpočtu 

projektu č. 24RRD15-0100 s názvem „Vytvoření zmenšené repliky praporu SDH z roku 1933“ 
v rámci dotačního programu 24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů 
dle přílohy důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Velký Vřešťov úpravu a rozšíření rozpočtu 

projektu č. 24RRD15-0100 s názvem „Vytvoření zmenšené repliky praporu SDH z roku 1933“ 
v rámci dotačního programu 24RRD15 Podpora činnosti okrsků a sborů dobrovolných hasičů 
dle přílohy důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

13 13 

USNESENÍ ZK/2/41/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost Římskokatolické farnosti - děkanství Hostinné o prodloužení doby realizace projektu 

24KPG04-0003 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. Římskokatolické farnosti - děkanství Hostinné prodloužení doby realizace projektu 
24KPG04-0003 do 31.10.2025 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy  

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/42/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádosti o změny v projektech dle důvodové zprávy a jejích příloh:  

1. projekt Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací 
infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví, reg. č. 24RGI02-0313 příjemce dotace Oblastní 
charita Dvůr Králové  

2. projekt Zpracování projektové dokumentace a stavebního povolení pro přestavbu 
Záchranné stanice pro zraněné živočichy v Jaroměři, reg. č. 23RGI02-0004 příjemce 
dotace ZO ČSOP JARO Jaroměř 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. změnu termínu realizace od 01.07.2022 – 31.12.2026 v projektu Zlepšení kvality 

a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj 
kulturního dědictví, reg. č. 24RGI02-0313 příjemce dotace Oblastní charita Dvůr Králové 
a uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje  

2. prodloužení termínu realizace do 30.06.2025 v projektu Zpracování projektové 
dokumentace a stavebního povolení pro přestavbu Záchranné stanice pro zraněné 
živočichy v Jaroměři, reg. č. 23RGI02-0004 příjemce dotace ZO ČSOP JARO Jaroměř 
a uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, zajistit 

realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

14 14 

USNESENÍ ZK/2/43/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na změnu režimu poskytnutí dotace u projektu Profesionalizace organizačního týmu 

Police Symphony Orchestra, reg. č. 22RGI01-0145, podpořeného dotací na individuální účel, 
příjemce Police Symphony Orchestra, z.s. ,dle důvodové zprávy a jejích příloh 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu režimu poskytnutí dotace na individuální účel u projektu Profesionalizace 

organizačního týmu Police Symphony Orchestra, reg. č. 22RGI01-0145 dle důvodové zprávy 
a uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci 

přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/44/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    Poskytnutí dotace na individuální účel pro žadatele Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s. na realizaci projektu Rolba pro úpravu běžeckých tratí, 
reg. č. 24RGI02-0428 dle důvodové zprávy a jejich příloh 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. poskytnutí dotace na individuální účel žadateli Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s. na realizaci projektu Rolba pro úpravu běžeckých tratí, 
reg. č. 24RGI02-0428, ve výši 1.000.000 Kč (kapitálové výdaje) z kapitoly 48 - dotační 
fond (odvětví Individuální dotace) - finanční prostředky jsou již na kapitole alokovány  

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s žadatelem 
Tělovýchovná jednota středisko vrcholového sportu Krkonoše z.s. 

III. u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, zajistit 

realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/45/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dohody o spolupráci na projektu „Společně chráníme děti před násilím“ dle přílohy 

důvodové zprávy 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dohodu o spolupráci na projektu „Společně chráníme děti před násilím“ dle přílohy důvodové 

zprávy 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

15 15 

III. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dohodu o spolupráci na projektu 
  termín: 16.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/46/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh Dohody o spolupráci na projektu „Budoucnost česko-polského trhu práce“ dle přílohy 

důvodové zprávy 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dohodu o spolupráci na projektu „Budoucnost česko-polského trhu práce“ dle přílohy 

důvodové zprávy 
III. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dohodu o spolupráci na projektu 
  termín: 16.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/47/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven 

pro rok 2025 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. poskytnutí neinvestičních dotací z kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch na zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v roce 2025 těmto obcím:   
a) městu Hradec Králové finanční částku 2.354.900 Kč pro Knihovnu města Hradce 

Králové   
b) městu Trutnov finanční částku 1.685.700 Kč pro Městskou knihovnu s regionálními 

funkcemi v Trutnově   
c) městu Jičín finanční částku 2.005.500 Kč pro Knihovnu Václava Čtvrtka v Jičíně   
d) městu Kostelec nad Orlicí finanční částku 643.500 Kč pro Městskou knihovnu 

v Kostelci nad Orlicí  
2. poskytnutí neinvestičních dotací z kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch na zajištění výkonu 

regionálních funkcí knihoven v roce 2025 těmto organizacím:   
a) Městské knihovně Náchod, o. p. s. finanční částku 2.417.100 Kč   
b) Kultuře Rychnov nad Kněžnou, s. r. o. finanční částku 1.388.600 Kč  

3. zvýšení neinvestičních transferů obcím v rámci rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2025 kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch o finanční částku 6.689.600 Kč 
za současného snížení běžných výdajů kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch 
 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

16 16 

III. u  k  l  á  d  á    
1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph. D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení  
  termín: 31.03.2025 

  

  
2. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zapracovat přijaté usnesení do první změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2025  

  termín: 31.03.2025 
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/48/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. Výsledky dotačního řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., v platném znění, v Královéhradeckém kraji v roce 2024, dle Přílohy č. 1.  

2. Vzor smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 důvodové zprávy.  
3. Vzor dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 3 důvodové zprávy.  
4. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 a dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

dotace dle přílohy č. 3 důvodové zprávy, s poskytovateli sociálních služeb, dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Janě Hůlkové, DiS., náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení.  
  termín: 31.12.2024 

  

  
2. Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí dotace a dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
  termín: 20.12.2024 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/49/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. Výsledky úpravy příspěvku na provoz z dotačního programu na podporu sociálních služeb 
definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, který je financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, poskytnuté 
Královéhradeckému kraji na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu 
na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2024, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

2. Vzor dodatku smlouvy o poskytnutí příspěvku na provoz, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Janě Hůlkové, DiS., náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

17 17 

 
 
USNESENÍ ZK/2/50/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. úpravy příspěvků na provoz příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí na rok 2024 
dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1  

2. převod části zbylých finančních prostředků ve výši 5.417.064 Kč z příspěvků PO na provoz 
na dlouhodobou návratnou finanční výpomoc společnosti NONA 92, o. p. s. 
na předfinancování realizace projektu Modernizace stacionáře NONA v Novém Městě 
nad Metují  

3. převod zbylých finančních prostředků ve výši 15.632.936 Kč z příspěvků PO na provoz 
na dotace na sociální služby kap. 28 rozpočtu KHK na rok 2024 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Janě Hůlkové, DiS., náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci usnesení a informovat ředitele příspěvkových organizací odvětví 
sociálních věcí o přijatém usnesení  

  termín: 31.12.2024 
  

  
2. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

promítnout přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2024  
  termín: 09.12.2024 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/51/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. Poskytnutí návratné finanční výpomoci organizaci NONA 92, o. p. s. ve výši 5.417.064 Kč 
na předfinancování projektu „Modernizace stacionáře NONA v Novém Městě 
nad Metují“, podpořeného z prostředků Národního plánu obnovy.  

2. Uzavření smlouvy dle přílohy č. 3 důvodové zprávy s organizací NONA 92, o. p. s. 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle individuální žádosti. 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci  
  termín: 15.12.2024 

  

  
2. Janě Hůlkové, DiS., náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  
  termín: 31.12.2024 

  

  
3. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2024  
  termín: 09.12.2024 

  

 

 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

18 18 

USNESENÍ ZK/2/52/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í    

1. vyhlášení výzvy č. 31_24_138 Národního plánu obnovy se zaměřením na Modernizaci 
a rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb II dle důvodové zprávy,  

2. informaci o projektovém záměru odboru sociálních věcí Královéhradeckého kraje 
dle důvodové zprávy. 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s realizací projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba zázemí 

služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“. 
III. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    profinancování projektu předkládaného v rámci Národního plánu obnovy, výzvy č. 31_24_138 

na Modernizaci a rozvoj pobytových služeb sociální péče II s názvem: 
„Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě 
Nové Město nad Metují“ 
předpokládaný způsob financování vč. DPH:    

▪ celkové výdaje: 52.630.000 Kč    
▪ vlastní podíl žadatele (kofinancování + nezpůsobilé výdaje): 12.630.000 Kč    
▪ předpokládaná výše dotace z NPO: 40.000.000 Kč 

v letech 2025 až 2026 na předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých nákladů 
dle důvodové zprávy. 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektu v jednotlivých letech 
dle důvodové zprávy. 

  termín: 31.03.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/53/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. Aktualizaci Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2024 až 2026 
včetně přílohy č. 1 Síť veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 a přílohy č. 2 
Přehled služeb s celostátní působností zajišťujících potřeby obyvatel Královéhradeckého 
kraje ve znění Přílohy č. 1, č. 2 a č 3 materiálu.  

2. Uzavření dohody formou Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 
poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji ve znění Přílohy č. 5 materiálu s poskytovateli sociálních služeb 
dle Přílohy č. 4 materiálu.  

3. Uzavření dodatků Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji ve znění schváleném usnesením Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/23/1622/2023 s poskytovateli sociálních služeb dle Přílohy 
č. 4 materiálu. 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

19 19 

 
4. Prodloužení platnosti Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji uzavřeného s poskytovatelem sociálních služeb XxXxX 
XxXxX s platností do 31.12.2025. 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Pověření a dodatky Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 
poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji.  

  termín: 31.12.2024 
  

  
2. Janě Hůlkové, DiS., náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

realizovat přijaté usnesení.  
  termín: 31.12.2025 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/54/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví 

dle důvodové zprávy 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví:  

1. snížení příspěvku na provoz PO o 6.516 tis. Kč za současného navýšení kap. 41 - rezerva 
kraje dle důvodové zprávy  

2. snížení příspěvku na provoz PO kap. 15 - zdravotnictví  o 39.000 tis. Kč za současného 
navýšení kapitálových výdajů - investičního příspěvku PO kap. 15 - zdravotnictví 
dle přílohy č. 5 důvodové zprávy  

3. snížení běžných výdajů - rezerva pro PO kap. 15 - zdravotnictví o 2.000 tis. Kč 
za současného navýšení kapitálových výdajů - investičního příspěvku PO kap. 15 - 
zdravotnictví dle přílohy č. 5 důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á    
1. MUDr. Jiřímu Maškovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení  
  termín: 09.12.2024 

  

  
2. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

promítnout přijaté úpravy dle bodu II. a přílohy č. 5 důvodové zprávy do 4. změny 
rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2024  

  termín: 09.12.2024 
  

 

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

20 20 

USNESENÍ ZK/2/55/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na stanovení vyrovnávacích plateb za poskytování veřejné služby - zajištění urgentní 

(neodkladné), akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče a zajištění lékařské pohotovostní 
služby jednotlivým nemocnicím koncernu Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 
v roce 2025 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    stanovení vyrovnávacích plateb za poskytování veřejné služby - zajištění urgentní 

(neodkladné), akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče a zajištění lékařské pohotovostní 
služby v celkové výši 200.000.000 Kč jednotlivým zdravotnickým zařízením na rok 2025 
následovně: 
1. Oblastní nemocnici Náchod a.s. - 86.868.000 Kč, 
2. Oblastní nemocnici Jičín a.s. - 56.562.000 Kč, 
3. Oblastní nemocnici Trutnov a.s.  - 44.762.000 Kč, 
4. Městské nemocnici, a.s. Dvůr Králové nad Labem - 11.808.000 Kč 
s tím, že 50 % vyrovnávacích plateb bude jednotlivým nemocnicím uvolněno do 60 dnů 
po přijetí tohoto usnesení a zbylých 50 % vyrovnávacích plateb bude jednotlivým nemocnicím 
postupně uvolňováno na základě rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje 

III. u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Maškovi, náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat jednotlivé předsedy správních rad nemocnic koncernu Zdravotnický holding 
Královéhradeckého kraje a.s. o přijatém usnesení 

  termín: 10.01.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/56/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o    

1. otázku hospodárnosti, potřebnosti a opodstatněnosti uzavření smluvního vztahu mezi 
Královéhradeckým krajem a Fakultní nemocnicí Hradec Králové, jehož předmětem je 
zajištění lékařské pohotovostní služby a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství v roce 
2025  

2. návrh na schválení pověřovacího aktu k plnění závazku veřejné služby pro Fakultní 
nemocnici Hradec Králové  

3. návrh na uzavření smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a Fakultní nemocnicí Hradec 
Králové o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby 
za plnění závazku veřejné služby  

4. návrh na stanovení vyrovnávací platby pro Fakultní nemocnici Hradec Králové za plnění 
závazku veřejné služby na rok 2025 

II. d  e  k  l  a  r  u  j  e   
    že zajištění lékařské pohotovostní služby a pohotovostní služby v oboru zubní 

lékařství zejména pro obyvatele Královéhradeckého kraje na spádovém území okresu Hradec 
Králové je závazkem veřejné služby 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

21 21 

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. pověřovací akt k plnění závazku veřejné služby pro Fakultní nemocnici Hradec Králové  
2. uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby 

za plnění závazku veřejné služby mezi Královéhradeckým krajem a Fakultní nemocnicí 
Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové, IČ 00179906, dle důvodové zprávy  

3. stanovení vyrovnávací platby za poskytování veřejné služby na zajištění lékařské 
pohotovostní služby a pohotovostní služby v oboru zubní lékařství Fakultní nemocnici 
Hradec Králové v roce 2025 ve výši 8.900.000 Kč 

IV. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Petra Koletu, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem pověřovacího aktu a smlouvy o závazku veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby dle čl. III., odst. 1. a 2. přijatého usnesení 

  termín: 30.12.2024 
   

V. u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Maškovi, náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/57/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    otázku potřebnosti, účelnosti a efektivnosti změny účelu investičních příspěvků dle 

žádosti ředitele příspěvkové organizace Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, 
Pospíšilova tř. 351/4, 500 03 Hradec Králové, IČO 00180092 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu účelu poskytnutých investičních příspěvků ve výši 928.430 Kč příspěvkové organizaci 

Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, Pospíšilova tř. 351/4, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 00180092 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Maškovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
  termín: 23.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/58/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    Vyúčtování poskytnuté návratné finanční výpomoci na realizaci projektu Pořízení vybavení 

pro zvýšení připravenosti ZZS KHK podpořeného v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu 2014 - 2020, organizaci z odvětví zdravotnictví Zdravotnická záchranná 
služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové IČO: 48145122 dle důvodové zprávy. 
 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

22 22 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. Vyúčtování poskytnuté návratné finanční výpomoci na realizaci projektu Pořízení 

vybavení pro zvýšení připravenosti ZZS KHK podpořeného v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 2014 - 2020, organizaci z odvětví zdravotnictví 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2a, Nový Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové IČO: 48145122 dle důvodové zprávy.  

2. Poskytnutí účelového příspěvku z kap. 21 vratky předfinancování (org. 2099) na provedení 
vyúčtování poskytnuté návratné finanční výpomoci na realizaci projektu Pořízení 
vybavení pro zvýšení připravenosti ZZS KHK podpořeného v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 2014 - 2020, organizaci z odvětví zdravotnictví 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2a, Nový Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové IČO: 48145122 ve výši 10.445.215,05 Kč (z toho kapitálové 
výdaje 10.206.168,70 Kč a běžné výdaje 239.046,35 Kč) dle důvodové zprávy.  

3. Převedení vrácených finančních prostředků od příspěvkové organizace Zdravotnické 
záchranné služby Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 
500 12 Hradec Králové IČO: 48145122 odvětví zdravotnictví zpět na vratku kap. 21, 
org. 2099 ve výši 10.445.215,05 Kč. 

III. u  k  l  á  d  á    
1. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

promítnout přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu na rok 2024.  
  termín: 09.12.2024 

  

  
2. MUDr. Jiřímu Maškovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení.  
  termín: 31.12.2024 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/59/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    převod zůstatku vratky předfinancování na kapitole 21 (org. 2099), zůstatku rezervy 

na kapitole 21 (org. 2077) a zůstatku finančních prostředků na předfinancování projektů 
odvětví dopravy předkládaných v rámci IROP 2 na kapitole 21 (org. 2088) z roku 2024 
na financování projektů v roce 2025 se zachováním účelovosti 

II. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Radu Královéhradeckého kraje:  

1. postupným uvolňováním finančních prostředků rezervy na kapitole 21 (org. 2077) 
na kofinancování projektů a na úhradu nezpůsobilých výdajů dle Směrnice č. 16 včetně 
souvisejících změn rozpočtu, do výše schválených finančních limitů a celkových výdajů 
pro rok 2025, a to způsobem uvedeným ve Směrnici č. 16  

2. postupným uvolňováním finančních prostředků na předfinancování projektů odvětví 
dopravy předkládaných v rámci výzev do IROP 2 na kapitole 21 (org. 2088) dle Směrnice 
č. 16 včetně souvisejících změn rozpočtu, do výše schválených finančních limitů 
a celkových výdajů pro rok 2025, a to způsobem uvedeným ve Směrnici č. 16 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

23 23 

 
3. postupným uvolňováním finančních prostředků z vratky předfinancování na kapitole 21 

(org. 2099) na předfinancování, kofinancování projektů a případně na úhradu 
nezpůsobilých výdajů dle Směrnice č. 16 včetně souvisejících změn rozpočtu, do výše 
schválených finančních limitů a celkových výdajů pro rok 2025, a to způsobem uvedeným 
ve Směrnici č. 16 

III. u  k  l  á  d  á    
1. Ing. Zděňku Prausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  
  termín: 31.12.2025 

  

  
2. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat úpravu dle bodu I. tohoto usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2025  

  termín: 31.03.2025 
  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/60/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    celkové výdaje jednotlivých projektů a závazné finanční limity pro poskytování finančních 

prostředků v jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové zprávy na předfinancování, 
kofinancování a úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek předfinancování na kapitole 21 
(ORG2099) a z rezervy na kapitole 21 (ORG2077). 

II. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Prausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 15.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/61/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh na příslib profinancování investičního záměru „Rekonstrukce sociálního zařízení na DM 

- Gymnázium a SOŠPg Nová Paka", dle důvodové zprávy. 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    příslib profinancování investičního záměru „Rekonstrukce sociálního zařízení na DM - 

Gymnázium a SOŠPg Nová Paka", dle důvodové zprávy. 
III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Prausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci přijatého 

usnesení. 
  termín: 28.02.2025 

   

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

24 24 

USNESENÍ ZK/2/62/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í    

1. Informaci o Výzvě č. 31_24_150 Budování kapacit dětských skupin – veřejný sektor 
vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci Národního plánu obnovy 
dle důvodové zprávy.  

2. Informaci o přípravě záměru Výstavba objektu pro zřízení dětské skupiny v nemocnici 
Náchod dle důvodové zprávy. 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s realizací projektu pod názvem Vybudování zázemí pro zřízení dětské skupiny v Oblastní 

nemocnici Náchod a.s. 
III. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    profinancování projektu Vybudování zázemí pro zřízení dětské skupiny v Oblastní nemocnici 

Náchod a.s včetně nezpůsobilých výdajů:    
▪ Celkové výdaje projektu:   39.042.350 Kč,    
▪ Dotace z NPO:                      25.000.000 Kč,    
▪ Vlastní podíl žadatele:        14.042.350 Kč, 

předkládaného v rámci Národního plánu obnovy do Výzvy č. 31_24_150 Budování kapacit 
dětských skupin – veřejný sektor v letech 2025 - 2026 dle důvodové zprávy. 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektu v jednotlivých letech 
dle důvodové zprávy. 

  termín: 31.03.2026 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/63/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informaci o stavu administrace projektu předloženého do Integrovaného regionálního 

operačního programu 2021 - 2027, specifický cíl 2.2, výzva č. 63: Léčebná zahrada v areálu 
ON Náchod, CZ.06.02.02/00/22_063/0004268, dle důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Příslib profinancování projektu Léčebná zahrada v areálu ON Náchod, 

CZ.06.02.02/00/22_063/0004268, na předfinancování, kofinancování a financování 
nezpůsobilých nákladů, dle důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektu v jednotlivých letech 
dle důvodové zprávy 

  termín: 31.12.2025 
   

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

25 25 

USNESENÍ ZK/2/64/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informaci o stavu administrace projektů z odvětví zdravotnictví předložených do Operačního 

programu Životní prostředí 2021 - 2027, Specifický cíl 1.1, Opatření 1.1.1 Snížení energetické 
náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury dle důvodové zprávy. 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Příslib profinancování projektů „Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový 

Bydžov - objekt ubytovny (st.p.č. 2073)“ a „Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici 
Nový Bydžov - objekt vrátnice (st.p.č. 1303)“ na předfinancování, kofinancování a financování 
nezpůsobilých nákladů, dle důvodové zprávy. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat do rozpočtu kraje finanční požadavky na realizaci projektu v jednotlivých letech 
dle důvodové zprávy. 

  termín: 31.12.2026 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/65/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    návrh dohody o náhradě škody a dohody o splátkách mezi Královéhradeckým krajem 

a společností STATING s.r.o., IČO 25963864, se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, dle důvodové zprávy a jejích příloh. 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dohody o náhradě škody a dohody o splátkách mezi Královéhradeckým krajem 

a společností STATING s.r.o., IČO 25963864, se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, dle důvodové zprávy a jejích příloh. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Prausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci přijatého 

usnesení. 
  termín: 31.12.2024 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/66/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výkup: pozemku v k. ú. Kostelec nad Orlicí 

Pozemek: p. p. č. 4195/20 - orná půda o výměře 892 m2 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Prodávající: XxXxX XxXxX, trvale bytem XxXxX XxXxX 
Kupní cena: 306.880 Kč 
Financování: rozpočet Královéhradeckého kraje kap. 21, investice, kupní cena bude hrazena 
ze státních prostředků. 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

26 26 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/67/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření kupní smlouvy na pozemky parcelní číslo 405/7, parcelní číslo 405/9 a parcelní číslo 

406/17 v k. ú. Plačice, včetně jejich součástí a příslušenství 
Prodávající: Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Kupující: Královéhradecký kraj 
pozemky: 
- parcelní číslo 405/7, parcelní číslo 405/9 a parcelní číslo 406/17 v k. ú. Plačice, včetně jejich 
součástí a příslušenství 
Kupní cena: 4.008.000 Kč (1.610 Kč/m2) bez DPH 
Financování: z rozpočtu kapitoly 12 majetkového oddělení 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí kupující 
Vše dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat kupní smlouvu na nákup pozemků v dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 31.03.2025 

   

 

USNESENÍ ZK/2/68/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup nemovitých věcí 
Prodávající: 
- XxXxX XxXxX, XxXxX XxXxX 
- XxXxX XxXxX, XxXxX XxXxX 
Kupující: Královéhradecký kraj 
pozemek: 
- p. č. 389 o výměře 43.617 m2 trvalý travní porost 
- p. č. 393 o výměře 2.995 m2 ostatní plocha - neplodná půda 
- p. č. 1348 o výměře 11.220 m2 orná půda  
 v k. ú.  Doubravice u Dvora Králové a obci Doubravice 
Kupní cena: 3.031.010 Kč (55 Kč/m2; 5 Kč/m2; 55 Kč/m2) 
Financování: z rozpočtu kapitoly 12 majetkového oddělení 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí kupující 
Vše dle důvodové zprávy 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

27 27 

 
2. předání nemovitých věcí uvedených v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové organizaci: 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace, Riegrova 1403, 50801 Hořice, IČO 06 668 364  

3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem v souladu s tímto 
usnesením 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení  
  termín: 31.03.2025 

  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení  
  termín: 30.05.2025 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/69/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. výkup nemovitých věcí 
Prodávající: 
- XxXxX XxXxX, XxXxX XxXxX 
- XxXxX XxXxX, XxXxX XxXxX 
Kupující: Královéhradecký kraj 
pozemek: 
- p. č. 5/2 o výměře 5.096 m2 trvalý travní porost 
- p. č. 6 o výměře 2.332 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
 v k. ú. a obci Lanžov 
Kupní cena: 291.940 Kč (55 Kč/m2; 5 Kč/m2) 
Financování: z rozpočtu kapitoly 12 majetkového oddělení 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí kupující 
Vše dle důvodové zprávy  

2. předání nemovitých věcí uvedených v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové organizaci: 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace, Riegrova 1403, 50801 Hořice, IČO 06 668 364  

3. změnu zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem v souladu s tímto 
usnesením 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít kupní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení  
  termín: 31.03.2025 

  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení  
  termín: 30.06.2025 

  

 

 

 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

28 28 

USNESENÍ ZK/2/70/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodej nemovitých věcí ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - 
střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace, Riegrova 1403, 50801 Hořice 
Kupující: Město Lázně Bělohrad 
Pozemky o celkové výměře 297 m2: 
- p. p. č. 558/55, ostatní plocha – neplodná půda o výměře 292 m2; 
- p. p. č. 558/56, trvalý travní porost o výměře 5 m2; 
vše v k. ú. a obci Lázně Bělohrad 
Kupní cena: 32.700 Kč 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
hradí kupující 
Vše dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat kupní smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.03.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/71/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 

komunikaci 
Nemovitosti: část stavby silnice v celkové délce 1,529 km, včetně pozemků o celkové 
výměře cca 27172 m2 
Část stavby silnice III/3173, včetně všech součástí a příslušenství 
a) V k. ú. Číčová a obci Čermná nad Orlicí 
- v úseku od křižovatky se silnicí II/317 (UB 1413A070) provozní staničení 0,000 km, po hráz 
rybníku Velký Karlov, hranice okresu  (UB 1413B010), provozní staničení 1,110 km, v celkové 
délce 1,110 km. Součástí převáděného úseku silnice III/3173 je mostní objekt přes řeku Tichou 
Orlici ev. č. 3173-1 v provozním staničení 0,978 km – původní železobetonový trámový most 
s délkou přemostění 43,2 m vzhledem ke stavebnímu stavu bude odstraněn a nahrazen 
novým železobetonovým mostem. 
b) V k. ú. Malá Čermná nad Orlicí a obci Čermná nad Orlicí 
- v úseku od hráze rybníku Velký Karlov začátek zástavby Korunka, hranice 
okresu  (UB 1413B011) provozní staničení 1,517 km po konec zástavby Korunka, hranice 
okresu (UB 1413B012) provozní staničení 1,872 km, v celkové délce 0,355 km. Součástí 
převáděného úseku silnice III/3173 je mostní objekt přes potok Čermná ev. č. 3173-2 
v provozním staničení 1,846 km – železobetonový rámový most, s délkou přemostění 9,8 m. 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

29 29 

- v úseku od konce zástavby Korunka, hranice okresu  (UB 1413B013) provozní staničení 
1,972 km po křižovatku se silnicí III/3059 (UB 1413A151) provozní staničení 2,036 km, 
v celkové délce 0,064 km. 
Pozemky pod předávanou částí silnice III/3173: 
- p. p. č. 612/1 o výměře 2525 m2 ostatní plocha – silnice, 
- p. p. č. 3201 o výměře 6579 m2 ostatní plocha – silnice, 
- p. p. č. 3202 o výměře 952 m2 ostatní plocha – silnice, 
vše v k. ú. Číčová a obci Čermná nad Orlicí 
- p. p. č. 768/1 o výměře 3370 m2 ostatní plocha – silnice, 
- p. p. č. 768/5 o výměře 180 m2 ostatní plocha – silnice, 
- p. p. č. 796/1 o výměře 213 m2 ostatní plocha – silnice, 
- p. p. č. 796/2 o výměře 13 m2 ostatní plocha – silnice, 
- část p. p. č. 3214 ostatní plocha – silnice, která se bude nacházet pod předávanou částí silnice 
III/3173 
(nyní celková výměra pozemku činí 13340 m2), 
vše v k. ú. Malá Čermná nad Orlicí a obci Čermná nad Orlicí 
Omezení vlastnického práva: 
- na p. p. č. 612/1 vázne věcné břemeno dle smlouvy o zřízení věcného břemene zapsané 
na LV 69 pro k. ú. Číčová, 
- na p. p. č. 768/1, p. p. č. 768/5, p. p. č. 3214 váznou věcná břemena dle smlouvy o zřízení 
věcného břemene zapsané na LV 210 pro k. ú. Malá Čermná nad Orlicí. 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Budoucí obdarovaný: obec Čermná nad Orlicí 
Zavazující podmínky: 
- před předáním nemovité věci budoucímu obdarovanému bude na náklady budoucího dárce 
provedena oprava silnice dle projektové dokumentace na akci „III/3173 Čermná nad Orlicí“ 
zpracované firmou VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, kancelář Třída 
Míru 109, 530 02 Pardubice a rekonstrukce mostu ev. č. 3173-1 dle projektové dokumentace 
„Most ev. č. 3173-1 přes Tichou Orlici v Číčové“, zpracované firmou MDS projekt s.r.o., 
Försterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto, 
- budoucí obdarovaný se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí 
vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k vyřazení komunikace 
z kategorie „silnice“, uzavřít s budoucím dárcem darovací smlouvu, kterou komunikaci 
a pozemky za podmínek stanovených smlouvou přijme od budoucího dárce do svého 
vlastnictví. 
Zavazující podmínky převodu jsou specifikovány ve smlouvě o smlouvě budoucí darovací 
na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci, která tvoří přílohu důvodové zprávy. 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Vše dle důvodové zprávy a smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 
k pozemní komunikaci, která tvoří přílohu důvodové zprávy. 
 
 
 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

30 30 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 
komunikaci v souladu s tímto usnesením 

  termín: 30.06.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/72/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 

komunikaci 
Nemovitosti: stavba části silnice č. III/30428 v celkové délce 0,201 km, 
- část silnice č. III/30428, včetně všech součástí a příslušenství, v k. ú. a obci Bolehošť, v okrese 
Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí III/30429 (UB 1413 A107), provozní 
staničení 1,401 km po  konec silnice - místní část „Na Habeši“ (UB 1413 A108), provozní 
staničení 1,602 km, v celkové délce 0,201 km, 
- pozemky pod silnicí III/30428: 
- p. p. č. 1642/1 - ostatní plocha – silnice o výměře 11 283 m2, (část pozemku bude v době 
převodu zaměřena a oddělena geometrickým plánem) 
vše v k. ú. a obci Bolehošť 
Omezení vlastnického práva: 
- na pozemku p. č. 1642/1 váznou věcná břemena pro ČEZ Distribuce, a. s. a pro GasNet s.r.o., 
zapsaná na LV č. 272 pro k. ú. Bolehošť 
Vyřazená silnice v celkové délce 0,201 km bude zařazena do sítě místních komunikací 
ve vlastnictví obce Bolehošť. 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Budoucí obdarovaný: obec Bolehošť 
Omezující podmínky: Před převodem silnice III/30428 bude provedena na náklady 
Královéhradeckého kraje celoplošná oprava povrchu vozovky v předem dohodnutém 
a odsouhlaseném rozsahu. 
Vše dle důvodové zprávy a smlouvy, která tvoří přílohu důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí darovací v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.12.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/73/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování pozemků uvedených v příloze usnesení 

Dárce: Královéhradecký kraj 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

31 31 

Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Vše dle přílohy usnesení a důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít darovací smlouvy v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.07.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/74/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darováním části pozemku  st. p. č. 13 o výměře 1 m2 dle GP č. 209-10/2024 označenou jako 

p. p. č. 358, k. ú. Lípa u Hradce Králové a obec Všestary obci Všestary 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Obdarovaný: obec Všestary 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí 
uhradí obdarovaný 
Vše dle důvodové zprávy, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat darovací smlouvu ve znění přílohy důvodové zprávy v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.03.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/75/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 
Převodce: Česká republika 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad 
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje  
Nemovité věci: pozemek je součástí silnice č. III/3049 o celkové výměře 8 m2 
v k. ú. Žernov u České Skalice: 
- p. p. č. 1525 ostatní plocha – silnice o výměře 8 m2. 
Vše dle důvodové zprávy.  

2. předání k hospodaření - pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové 
organizaci Správa silnic Královéhradeckého kraje  

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 
  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

32 32 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku v souladu s tímto 
usnesením  

  termín: 30.06.2025 
  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny v souladu s tímto usnesením  
  termín: 31.12.2025 

  

 

 

 
USNESENÍ ZK/2/76/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. směnu nemovitostí v rámci investiční akce „Most ev. č. 29925-1 Žireč“ 
pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (hospodaření se svěřeným majetkem: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje) - o celkové výměře pozemku 4009 m2 
p.  p. č. 286/30 orná půda 
v k. ú. a obci Milovice u Hořic 
směnit za 
pozemek ve vlastnictví České republiky (příslušnost hospodaření s majetkem státu: 
Státní pozemkový úřad) - o celkové výměře pozemku 2611 m2 
p.  p. č. 208/1 trvalý travní porost  
v k. ú. Zboží u Dvora Králové a obci Dvůr Králové nad Labem 
Omezení vlastnického práva: specifikováno ve smlouvě  směnné, č. 2008S24/54, která 
tvoří přílohu důvodové zprávy 
Doplatek: bez finančního vyrovnání, Státní pozemkový úřad  ve všech případech doplatek 
na jejich straně nehradí 
Náklady spojené s převodem: náklady spojené s přípravou a realizací směny, 
a to i v případě, že směna nemovitostí nebude realizována, nese v plné výši navrhovatel 
Vše dle důvodové zprávy a smlouvy  směnné, č. 2008S24/54, která tvoří přílohu důvodové 
zprávy.  

2. předání k hospodaření - části pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové 
organizaci Správa silnic Královéhradeckého kraje  

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. podepsat směnnou smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení  
  termín: 30.06.2025 

  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení  
  termín: 30.09.2025 

  

 

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

33 33 

USNESENÍ ZK/2/77/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. směnu nemovitostí v k. ú. Lhota pod Hořičkami, po změně části tahu silnice č. III/30420 
část pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (hospodaření se svěřeným 
majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje) - o celkové výměře 367 m2 
- část p. p. č. 440 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  440/2 ostatní plocha 
– jiná plocha o výměře 367 m2 
v k. ú. a obci Lhota pod Hořičkami 
směnit za 
části pozemků ve vlastnictví XxXxX XxXxX, bytem XxXxX XxXxX XxXxX XxXxX o celkové 
výměře 844 m2 
- část p. p. č. 5/5 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  5/30 ostatní plocha – 
ostatní komunikace o výměře 33 m2 
- část p. p. č. 5/16 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  5/31 ostatní plocha – 
ostatní komunikace o výměře 10 m2 
- část st. p. č. 59 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  522 ostatní plocha – 
ostatní komunikace o výměře 14 m2 
- část p. p. č. 88/1 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  88/27 ostatní plocha 
– ostatní komunikace o výměře 505 m2 
- část p. p. č. 88/22 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  88/28 ostatní plocha 
– ostatní komunikace o výměře 240 m2 
- část p. p. č. 88/23 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  88/29 ostatní plocha 
– ostatní komunikace o výměře 10 m2 
- část p. p. č. 505 je dle GP č. 157-499/2023 označena jako p. p. č.  505/2 vodní plocha – 
tok umělý o výměře 32 m2 
vše v k. ú. a obci Lhota pod Hořičkami 
Doplatek: s finančním vyrovnáním, ve prospěch XxXxX XxXxX ve výši 40.070 Kč 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí - hradí společně a nerozdílně každý 1/2 
Vše dle důvodové zprávy.  

2. předání k hospodaření - části pozemku uvedeného v tomto usnesení příspěvkové 
organizaci Správa silnic Královéhradeckého kraje  

3. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace v souladu s tímto usnesením 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

1. podepsat směnnou smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení  
  termín: 30.06.2025 

  

  
2. podepsat dodatek zřizovací listiny dle bodu I. 3. tohoto usnesení  
  termín: 30.09.2025 

  

 

 

  



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

34 34 

USNESENÍ ZK/2/78/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    problematiku sjezdů na přeložce silnice č. II/303. 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o směně nemovitých věcí se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene 
Smluvní strany: 
město Náchod 
manželé XxXxX XxXxX a XxXxX XxXxX, oba bytem XxXxX XxXxX 
Královéhradecký kraj 
dle které Královéhradecký kraj v budoucnu získá na dobu neurčitou služebnost stezky a cesty  
k tíži části pozemku p. č. 368/2, v k. ú. Malé Poříčí, ve vlastnictví XxXxX XxXxX, 
ve prospěch pozemků p. č. 357/1, 357/4, 357/3, 357/5, 357/6 a 346/7, vše v katastrálním 
území Malé Poříčí, ve vlastnictví Královéhradeckého kraje.  
Náhradou za zřízení věcného břemene Královéhradecký kraj na XxXxX XxXxX 
v budoucnu bezúplatně převede část pozemku p. č. 368/3 v k. ú. Malé Poříčí, o výměře 
cca 939 m2. 
Vše dle důvodové zprávy. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/79/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o spolupráci s Povodím Labe s.p. ve věci spolufinancování akce „VD Les 

Království, rekonstrukce koruny hráze“ 
Vše dle důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat návrh smlouvy o spolupráci ve znění přílohy důvodové zprávy  
  termín: 31.12.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/80/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vynětí nemovitého majetku Královéhradeckého kraje z hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské 
Předměstí, 500  02  Hradec Králové, IČO 70947996 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

35 35 

pozemek: p. p. č. 522/1 trvalý travní porost o výměře 1939 m2 v k. ú. Vřesník u Tetína 
a obci Vřesník 
Vše dle důvodové zprávy  

2. předání nemovitého majetku Královéhradeckého kraje k hospodaření příspěvkové 
organizaci: 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace, se sídlem Riegrova 1403, Hořice 508 01, IČO 06668364 
pozemek: p. p. č. 522/1 trvalý travní porost o výměře 1939 m2 v k. ú. Vřesník u Tetína 
a obci Vřesník 
Vše dle důvodové zprávy  

3. změnu zřizovacích listin správce svěřeného majetku dodatky v souladu s tímto 
usnesením 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít dodatky zřizovacích listin v souladu s tímto usnesením 
  termín: 30.06.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/81/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí části pozemku  p. č. 165/1, zahrada o výměře cca 210 m2 

k. ú. a obec Trutnov 
Žadatel: BoGi z.s. 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, IČO 69174415 
Vše dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Prausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat žadatele v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.01.2025 

   

 

 
USNESENÍ ZK/2/82/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. poskytnutí vyrovnávací platby ZOO Dvůr Králové a.s. v souladu se Smlouvou o poskytování 
služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 11.10.2016 ve výši 8.277.000 Kč dle 
důvodové zprávy, z rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství – investiční 
transfery a.s. za předpokladu schválení 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2024  

2. Dodatek č. 19 ke Smlouvě o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

36 36 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 19 ke Smlouvě o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu se 
ZOO Dvůr Králové a.s. 

  termín: 15.01.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/83/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2023/04783, kterým se mění termín 

dokončení projektu „Bílá Třemešná – vodovod Nové Lesy, vodovod Filířovice a vodojem 
Mezihoří“ dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Petru Koletovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. DS2023/04783 dle přijatého 
usnesení 

  termín: 15.01.2025 
   

 

 
USNESENÍ ZK/2/84/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje" za sledované 

období 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
 

 
USNESENÍ ZK/2/85/2024 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  o   
    žádost o poskytnutí finančního daru pro žadatele Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje na pořízení speciálního vozidla pro Kamion-tým Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, reg. č. 24DAR01-0017 dle důvodové zprávy a jejích příloh 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. poskytnutí finančního daru pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

na pořízení speciálního vozidla pro Kamion-tým Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje ve výši 3.000.000 Kč (kapitálové výdaje) z rozpočtu kapitoly 39 
– Regionální rozvoj (finanční prostředky jsou již na kapitole alokovány)  

2. navýšení kapitálových výdajů kapitoly 39 – Regionální rozvoj o částku 3.000.000 Kč 
za současného snížení běžných výdajů této kapitoly o stejnou částku  

3. uzavření darovací smlouvy s Krajským ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje dle 
přílohy důvodové zprávy 



Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
konaného dne 09.12.2024 
 

37 37 

III. u  k  l  á  d  á    
1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, zajistit 

realizaci přijatého usnesení  
  termín: 31.12.2024 

  

  
2. Ing. Jaromíru Dědečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, promítnout přijaté 

usnesení dle bodu II./2 do 4. změny rozpočtu v roce 2024  
  termín: 31.12.2024 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
       Petr Koleta 
            hejtman Královéhradeckého kraje 


	USNESENÍ ZK/2/14/2024
	USNESENÍ ZK/2/15/2024
	USNESENÍ ZK/2/16/2024
	USNESENÍ ZK/2/17/2024
	USNESENÍ ZK/2/18/2024
	USNESENÍ ZK/2/19/2024
	USNESENÍ ZK/2/20/2024
	USNESENÍ ZK/2/21/2024
	USNESENÍ ZK/2/22/2024
	USNESENÍ ZK/2/23/2024
	USNESENÍ ZK/2/24/2024
	USNESENÍ ZK/2/25/2024
	USNESENÍ ZK/2/26/2024
	USNESENÍ ZK/2/27/2024
	USNESENÍ ZK/2/28/2024
	USNESENÍ ZK/2/29/2024
	USNESENÍ ZK/2/30/2024
	USNESENÍ ZK/2/31/2024
	USNESENÍ ZK/2/32/2024
	USNESENÍ ZK/2/33/2024
	USNESENÍ ZK/2/34/2024
	USNESENÍ ZK/2/35/2024
	USNESENÍ ZK/2/36/2024
	USNESENÍ ZK/2/37/2024
	USNESENÍ ZK/2/38/2024
	USNESENÍ ZK/2/39/2024
	USNESENÍ ZK/2/40/2024
	USNESENÍ ZK/2/41/2024
	USNESENÍ ZK/2/42/2024
	USNESENÍ ZK/2/43/2024
	USNESENÍ ZK/2/44/2024
	USNESENÍ ZK/2/45/2024
	USNESENÍ ZK/2/46/2024
	USNESENÍ ZK/2/47/2024
	USNESENÍ ZK/2/48/2024
	USNESENÍ ZK/2/49/2024
	USNESENÍ ZK/2/50/2024
	USNESENÍ ZK/2/51/2024
	USNESENÍ ZK/2/52/2024
	USNESENÍ ZK/2/53/2024
	USNESENÍ ZK/2/54/2024
	USNESENÍ ZK/2/55/2024
	USNESENÍ ZK/2/56/2024
	USNESENÍ ZK/2/57/2024
	USNESENÍ ZK/2/58/2024
	USNESENÍ ZK/2/59/2024
	USNESENÍ ZK/2/60/2024
	USNESENÍ ZK/2/61/2024
	USNESENÍ ZK/2/62/2024
	USNESENÍ ZK/2/63/2024
	USNESENÍ ZK/2/64/2024
	USNESENÍ ZK/2/65/2024
	USNESENÍ ZK/2/66/2024
	USNESENÍ ZK/2/67/2024
	USNESENÍ ZK/2/68/2024
	USNESENÍ ZK/2/69/2024
	USNESENÍ ZK/2/70/2024
	USNESENÍ ZK/2/71/2024
	USNESENÍ ZK/2/72/2024
	USNESENÍ ZK/2/73/2024
	USNESENÍ ZK/2/74/2024
	USNESENÍ ZK/2/75/2024
	USNESENÍ ZK/2/76/2024
	USNESENÍ ZK/2/77/2024
	USNESENÍ ZK/2/78/2024
	USNESENÍ ZK/2/79/2024
	USNESENÍ ZK/2/80/2024
	USNESENÍ ZK/2/81/2024
	USNESENÍ ZK/2/82/2024
	USNESENÍ ZK/2/83/2024
	USNESENÍ ZK/2/84/2024
	USNESENÍ ZK/2/85/2024

